様式第１２号の２（第９条の２関係）
年　　月　　日
　　岡山市長　　　　様

開設者　住所
[bookmark: _GoBack]〃　　氏名
電話　　　（　　）

診療所病床設置（変更）許可申請書

　　医療法（昭和２３年法律第２０５号）第７条第３項の規定により，次のとおり病床の設置（変更）の許可を申請します。

記

　１　設置（又は変更）しようとする診療所
	名称

	開設の場所

	電話　　　（　　　）

　２　従業者定員
	職種
	定員
	職種
	定員
	職種
	定員

	医師
	名
	歯科医師
	名
	看護師
	名

	准看護師
	名
	看護補助者
	名
	その他
	名

　３　機能訓練室
	棟　　別
	階　別
	面　積
	主な器械・器具

	m2

　４　その他の施設
	施 設 名
	棟　別
	階　別
	面　　積
	備　　　考

	談 話 室

	m2

	食　　堂

	m2

	浴　　室

	m2

　５　病床数，病床の種別，病室等
	病床数
	一般病床
	床
	療養病床
	床
	合計
	床

	各病室の病床数
	号室
	床
	一般・療養
	号室
	床
	一般・療養

	号室
	床
	一般・療養
	号室
	床
	一般・療養

	号室
	床
	一般・療養
	号室
	床
	一般・療養

　６　設置（変更）予定年月日
　　　　　　年　　月　　日
　７　添付書類
　　(1)　医療法第７条第１項若しくは第２項の規定による開設許可書若しくは変更許可書（写し）又は同法第８条の規定による開設届（写し）
　　(2)　建築基準法（昭和２５年法律第２０１号）第６条第１項の規定による建築確認済証（写し）
　　　（注）　(2)は，病床過剰地域で，かつ，(1)の許可年月日又は届出年月日が平成１０年４月１日以降の場合に添付のこと。
　　(3)　敷地の平面図及び変更部分の新旧を対照することができる建物の平面図

　備考　１　申請が一般病床のみに係るものである場合においては，２から４までの記載は省略することができる。
　　　　２　申請が変更の許可に係るものである場合においては，１から５までについて新旧を対照することができるよう記載すること。